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Rada miejska kadencji 2024-2029
Pochodzi z Sochaczewa, gdzie ukończył szkołę średnią. 
Następnie polonistykę na Uniwersytecie Warszawskim (1982). 
Bezpośrednio po studiach zaczął pracę w Instytucie Języka i 
Kultury Polskiej dla Cudzoziemców „Polonicum”. Na początku lat 
90. był wiceprzewodniczącym rady miejskiej Sochaczewa. Od 
1991 związany z Ministerstwem Spraw Zagranicznych. W tym 
roku ponownie kandydował na burmistrza miasta zdobywając 
drugie miejsce z poparciem 5 356 głosów (45,24%).

W latach 1986-1990 uczęszczał do Liceum Ogólnokształcącego 
im. Fryderyka Chopina. Absolwent Uniwersytetu Warszawskiego 
oraz Szkoły Głównej Handlowej. Przez kilka lat pracował jako 
nauczyciel języka niemieckiego. Aktualnie pracuje na stanowisku 
managera. W tym roku kandydował na fotel burmistrza z 
ramienia Mazowieckiej Wspólnoty Samorządowej, uzyskując 
w pierwszej turze poparcie 14,72%. Angażuje się w działalność 
społeczną jako harcerz, instruktor, wolontariusz WOŚP.

Ma 54 lata i uczy wychowania fizycznego w Szkole Pod-
stawowej nr 3. Jest wielkim zwolennikiem budowy zakładu 
geotermalnego w Sochaczewie. Jak sam mówi „Wykonanie 
tej instalacji wprowadzi nas w grono najbardziej nowoczesnych 
miast Mazowsza i Polski”. W poprzedniej kadencji wspierał  
m.in. wieloletni program inwestycyjny, którego efektem jest 
zagospodarowanie terenów nad Bzurą oraz przebudowę 33 
ulic na terenie miasta.

Jest absolwentem Liceum Ogólnokształcącego im. Fryderyka 
Chopina. Posiada wykształcenie wyższe. Kierownik Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Sochaczewie, gdzie prowadzona jest rehabilitacja 
zawodowa i społeczna dla 50 osób z niepełnosprawnościami. Jest 
też wychowawcą w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Atria. Od 
kilkunastu lat koordynuje działalność Klubu Wolontariuszy przy CUS. 
Jako reprezentant Sochaczewa zdobył tytuł Osobowości Roku 2019 
Polska Times w kategorii Działalność Społeczna i Charytatywna.

W VIII kadencji rady miasta przewodniczyła Komisji Budżetu i 
Finansów, uczestniczyła w zabezpieczeniu 34,6 mln zł na inwestycje 
zaplanowane w Sochaczewie na 2024 rok. Zabiegała m.in. o 
wyremontowanie całego odcinka ul. 15 Sierpnia oraz budowę hali 
sportowej dla dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 2. Obie te inwestycje 
zostały zrealizowane. Zapewnia, że z pełną determinacją, jak dotych-
czas, będzie czuwała nad budżetem i realizacją takich projektów jak 
„Sportowy Sochaczew” czy „Kolej na Rower”.

Studiowała w Warszawie, gdzie ukończyła kierunek prawo 
administracji i administracja publiczna z tytułem magistra. 
W latach 90. działała społecznie na rzecz świetlicy dla dzieci 
z najbardziej potrzebujących rodzin. W latach 2021-22 
członek i wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej w Spółdzielni 
Mieszkaniowej L-W. Pracuje w Kolejach Mazowieckich, gdzie 
poza obowiązkami służbowymi jest wiceprzewodniczącą 
Związku NSZZ Solidarność.

Posiada wykształcenie wyższe pedagogiczne, poszerzone o studia 
podyplomowe z pedagogiki zdolności i twórczości oraz z terapii 
pedagogicznej z elementami logopedii, oligofrenopedagogiki z 
rewalidacją. Od ponad 36 lat pracuje z młodszymi dziećmi, roz-
wijając w nich pasję do nauki i kreatywność. Jako radna zamierza 
zabiegać o jak najsprawniejsze przeprowadzenie budowy nowego 
mostu na Bzurze oraz stworzenie ścieżki rowerowej łączącej 
centrum Sochaczewa z dzielnicą Chodaków. 

Uczęszczał do Liceum Ogólnokształcące im. Fryderyka 
Chopina. Ukończył studia wyższe na kierunku zarządzanie 
i marketing. Przewodniczący Komitetu Terenowego Prawa 
i Sprawiedliwości w Sochaczewie. Do stycznia tego roku 
przewodniczący rady miasta VIII kadencji. Kandydował z 
Boryszewa i te tereny szczególnie chce wspierać. Jako radny 
dał się poznać z promowania tradycyjnych wartości. Prywatnie 
szczęśliwy mąż i ojciec.

Od urodzenia mieszka w dzielnicy Chodaków. Uczęszczała do 
Liceum Ogólnokształcącego im. Fryderyka Chopina. Studiowała 
na Politechnice Łódzkiej na wydziale Mechanicznej Technologii 
Włókna. Posiada 23-letni staż pracy pedagogicznej, w tym 
13-letni na stanowisku wicedyrektora i siedmioletni jako 
dyrektor Powiatowego Zespołu Edukacji w Sochaczewie. Przez 
lata wspierała działalność jednej z sochaczewskich świetlic 
socjoterapeutycznych oraz jest wolontariuszem Domu Dziecka.

Absolwentka Uniwersytetu Wrocławskiego - wydział filologicz-
ny, germanistka. Nauczycielka języka niemieckiego w Zespole 
Szkół RCKU „Ogrodnik” w Sochaczewie. W IX kadencji rady 
miasta będzie zabiegała m.in. o remont ulic Sikorskiego, 
Bielawskiego, Kolejowej, Bohaterów Chodakowa, odcinka 
Wyszogrodzkiej, Pocztowej, Krzywoustego, Leśnej, Wiejskiej, 
Podchorążych oraz poprawę stanu nawierzchni przy SCK 
Chodaków i tamtejszej hali sportowej wraz z parkingiem.

Z wykształcenia nauczycielka matematyki. Pełniła funkcję 
zastępcy dyrektora w ZSRCKU „Ogrodnik” i dyrektora w ZSCKP 
„Mechanik”. Od 1998 r. mieszka na osiedlu Malesin przy 
ul. Kozubowskiego. Wcześniej mieszkała wraz z rodzicami przy 
ul. Żwirki i Wigury. Niemal całe życie związana z Boryszewem 
i to o interesy mieszkańców tej dzielnicy chce zadbać, co dekla-
rowała podczas kampanii wyborczej. Poprowadzi pierwszą sesję 
IX kadencji rady miasta jako radna seniorka.

Ma 47 lat. Sam przedstawia się jako mąż i ojciec dwójki dzieci, 
od urodzenia Sochaczewianin. Posiada wykształcenie wyższe in-
żynierskie. Z zawodu jest informatykiem i na co dzień pracuje w 
Warszawie jako Systems and Application Administrator. Od 2017 
roku członek Platformy Obywatelskiej, od 2018 roku radny Rady 
Miejskiej w Sochaczewie. W styczniu 2024 roku, po zmianie 
układu sił w radzie miasta, radni wybrali Jacka Krzemińskiego na 
wiceprzewodniczącego rady miasta.

43 lata, sochaczewianin, mgr historii, technik informatyk, studiował 
Zabytkoznawstwo i Konserwatorstwo Dziedzictwa Architektonicznego 
na Uniwersytecie Toruńskim. Doktorant w zakresie konserwacji zabyt-
ków architektury zamkowej. Założyciel i prezes Stowarzyszenia „Nasz 
Zamek”. W 2013 r. konsultant konserwatorski podczas zabezpieczenia 
ruin zamku w Sochaczewie. Od ponad 9 lat przewodnik w Muzeum 
Kolei Wąskotorowej, gdzie oprócz działalności popularyzującej historię 
lokalną, zajmuje się pozyskiwaniem środków zewnętrznych.

W radzie miasta zasiądzie po raz pierwszy. Od ponad trzy-
dziestu lat pracuje w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 
Sochaczewie. Zajmuje się diagnozą pedagogiczną i terapią dzieci 
ze specyficznymi trudnościami w nauce. Jest też nauczycielką 
nauczania początkowego, uczyła dzieci w szkołach polskich 
za granicą. Jak deklaruje, widzi ogromną potrzebę wspierania 
rozwoju dzieci i młodzieży w sferze poznawczej, ale przede 
wszystkich emocjonalnej i społecznej.

Od urodzenia mieszka w Sochaczewie, w dzielnicy Chodaków. Ma wykształcenie 
wyższe ekonomiczne, ukończyła SGH w Warszawie. Doświadczenie zawodowe 
to głównie praca w samorządzie gminnym: w Sochaczewie oraz w Milanówku 
i w Piastowie (obecnie) na stanowisku Skarbnika Miasta. Pracowała również 
w SGGW oraz w Centrum Projektów Europejskich w Warszawie. Jak deklaruje, 
będzie wspierała sprawy ważne dla mieszkańców dzielnicy Chodaków oraz pro-
jekty służące zrównoważonemu rozwojowi miasta, w szczególności zwiększenie 
środków budżetu obywatelskiego oraz inwestycje w infrastrukturę drogową.

25-letni absolwent Wojskowej Akademii Technicznej na kierunku 
logistyka, posiadający doświadczenie w prowadzeniu własnej 
działalności gospodarczej. W radzie miasta zasiądzie po raz 
pierwszy. Jak mówi o sobie, jego pasją są podróże, co umożliwia 
mu szerokie spojrzenie na potrzeby lokalnej społeczności. Jak 
twierdzi, jego młody wiek oraz zróżnicowane doświadczenie 
stanowią solidną podstawę do pełnienia funkcji radnego, jako 
reprezentanta mieszkańców oraz ich potrzeb.

Urodzony w Sochaczewie. Ma czworo dorosłych dzieci, piątkę 
wnucząt i razem z żoną i rodzicami prowadzi od ponad 30 lat 
własną firmę. Od 59 lat mieszka w Chodakowie. Zapowiada, 
że jako radny będzie dążył do poprawy jakości chodników dla 
pieszych w tej dzielnicy (w szczególności od ronda w kierunku 
Żelazowej Woli). Chce również zabiegać o zagospodarowanie te-
renu przyległego do Utraty od ul. Parkowej do mostu, by zmienić 
tę okolicę w kompleks rekreacyjny z dużym kąpieliskiem.

Od urodzenia mieszka w Sochaczewie, w dzielnicy Chodaków. 
Samorządowiec, od 14 lat zaangażowany w lokalną politykę. 
Najwięcej uwagi poświęca sprawom mieszkańców okręgu 
czwartego, z którego kandydował. Jak sam deklaruje, nie 
będzie uznawał kompromisów w relacjach z władzami miasta 
i zamierza stawiać twarde warunki współpracy dla dobra i 
rozwoju Sochaczewa. W ten sposób zamierza doprowadzić do 
zrealizowania dziesiątek potrzebnych inwestycji.

Trzydziestolatka. Radna rady miejskiej od 2014 roku. W tym czasie 
popierała i przyczyniła się do realizacji inwestycji w Sochaczewie o wartości 
kilkuset milionów złotych. Ukończyła studia na Uniwersytecie Warszawskim 
na kierunkach politologia oraz samorząd terytorialny. Posiada również wyższe 
wykształcenie II stopnia w dziedzinie zdrowia publicznego. Jako radna będzie 
zabiegać m.in. o: kontynuacje remontów dróg i chodników, modernizację 
oświetlenia ulicznego, rozbudowę placów zabaw dla dzieci, inwestycje w 
placówki oświaty, montaż składanego zadaszenia nad widownią amfiteatru.

Wiceprzewodnicząca rady VII kadencji, radna VIII kadencji. Prywatnie 
współorganizatorka zbiórek charytatywnych. Dyrektor Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych Atria i Antares. W poprzedniej kadencji 
zabiegała m.in. o remont ul. Kochanowskiego i Kwiatowej, asfalto-
wanie ulic i przebudowę chodników. Wszystkie te inwestycje zostały 
zrealizowane. Również z jej inicjatywy powstała tężnia w ogródku 
jordanowskim, rozpoczęto realizację projektu „Złota Rączka” oraz 
zamontowano defibrylatory w kluczowych punktach miasta. 

Radny w latach 2014-2018. Od 27 lat społecznie opiekuje się 
miejscami pamięci narodowej na Mazowszu. Działacz społeczny, 
historyk, filmowiec, autor książek. Członek Komitetu Ochrony 
Pamięci Walk i Męczeństwa przy IPN w Łodzi. Wielokrotnie od-
znaczany za dbałość o zachowanie narodowej pamięci. Zamierza 
zająć się m.in. budową i rozwojem Osiedlowych Stref Aktywności, 
a także działać na rzecz bezpieczeństwa dzieci, poprawy komuni-
kacji miejskiej, lepszej organizacji ruchu w zakorkowanym mieście.
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